
UCHWAŁA NR XXV/276/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 16 maja 2016 r.

w sprawie nadania nowych nazw dla dróg – ul. Piekarnicza, ul. Fryderyka Wilhelma Redena, ul. Macieja 
Wilczka, ul. Salomona Isaaca, ul. Guido Henckela Donnersmarcka, ul. Alberta Borsiga, ul. Franciszka 

Ballestrema, ul. Folwark Wesoła

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1774 j.t., z późn. zmianami)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadać nazwy:

ul. Piekarnicza - dla drogi zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych numer 59/3, 60/3, 61/3;
ul. Fryderyka Wilhelma Redena -  dla drogi zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych numer 70/3, 71/3;
ul. Guido Henckela Donnersmarcka - dla drogi zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych numer 2245/16, 
1798/16, 2247/16, 44/3, 74/3;
ul. Macieja Wilczka - dla drogi zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych numer 2256/16, 2257/16, 2258/16;
ul. Folwark Wesoła - dla drogi zlokalizowanej na działce ewidencyjnej numer 82/3;
ul. Salomona Isaaca – dla drogi zlokalizowanej na działce ewidencyjnej numer 92/3;
ul. Alberta Borsiga – dla drogi zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych numer 73/3, 87/3, 102/3, 2292/16;
ul. Franciszka Ballestrema – dla drogi zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych numer 106/3, 73/3, 97/3, 72/3.
Powyższe działki stanowią własność Gminy Miejskiej Zabrze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 0DCF5CDA-EACB-4A4B-8D69-9CC75390AEE0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/276/16 Rady Miasta Zabrze z 

dnia 16 maja 2016 r.

Rady Miasta Zabrze z dnia 16 maja 2016 r.

Id: 0DCF5CDA-EACB-4A4B-8D69-9CC75390AEE0. Podpisany Strona 1




